ad seruos suos ei to pferre stolam prima et induit illum et daret
anulum in manu eius et calciamenta in pedes eius. **Dom. iiii.**

R. Dicit iudas. Ihesus. a. Fili tu somp mecum es Inat.

et omnia mea tua sunt epulari autem et gaudere oportet te
quia frater tuus mortuus fuerat et reuixit uenerat et inuentus
est.

Deus magnus dominus et rex magnus

Uidentes ioseph. **T** sup omnes deos.
a longe loquebantur mutuo fratres dicen
tes ecce somnator uenit uenite occidamus
eum et uideamus si proficit illi som

nia sua. **C**umq; uidissent ioseph fratres sui quod aparty cine
tis fratribus plus amaretur oderant eum nec poterant ei quic
quam pacifice loqui unde et dicebant. **V**enite.

R. Dicit iudas fratribus. Si is ecce israhelite
transiunt uenite uenundetur et manus nos

ne pollu antay caro e nim et fra ter noster est. **C**umq;
abisset ruben ad puteum et non inuenisset eum scissisq; uesti
bus pergens ad fratres a it puer non comparer et e go

quo i bo. **L**aro. **V**idens iacob uestimenta
seph sci dit uestimenta su a cum fletu et